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هنگامپور: تیم ملی، ترکیب اصلی خود را پیدا نکرده است/ داشتن جمشیدی برای هر تیمی
امتیاز بزرگی است

 شنبه ۵ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۱:۵۰ شناسه خبـر : ۱۳۶۸۶۷

سرمربی تیم بسکتبال فولاد هرمزگان گفت: تیم ایران، بازی را خوب آغاز کرد به خیال اینکه بازی را خواهد برد و
 به حریف فرصت داد تا خودش را پیدا کند.

رضا هنگامپور در گفتوگو با خبرنگار ورزشی موج خبر در مورد عملکرد تیمش در لیگ برتر بسکتبال اظهار داشت: در

نیمه نخست لیگ برتر، نتایج خوبی نگرفتیم که اعتماد به نفس بازیکنان را به شدت تحت تاثیر قرار داد و تیم را به چالش

کشید. بازیکن خارجی ما نیز که در پست پیرامونی بازی میکرد، دچار مصدومیت شد و نتوانست به ما کمک کند.

سرمربی تیم بسکتبال فولاد هرمزگان ادامه داد: بازیکن خارجی در تست پزشکی تیم، موردی از مصدومیت نشان نداده
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بود و در ادامه هم نتوانست خودش با تیم هماهنگ کند. مجاب کردن مدیران باشگاه برای جذب یک بازیکن جایگزین،

زمان زیادی برد؛ در این شرایط، بازیهای زیادی را از دست دادیم و به شدت متضرر شدیم.

هنگامپور گفت: به تدریج اما شرایط تیم بهتر شد و در مقابل حریفان قدرتمند و تیمهای صدرنشین مثل مهرام و ذوب

آهن، بازیهای بهتری ارائه کردیم. در حال حاضر نیز پله به پله پیش میرویم و تنها به بازی بعدی خود فکر میکنیم.

او به تعطیلی لیگ برتر به خاطر حضور تیم ملی در مسابقات انتخابی کاپ آسیا اشاره کرد: تعطیلی لیگ به ضرر ما شد

چون روند تیمی خوبی را پشت سر میگذاریم. اگر این تعطیلی 2 ماه قبل اتفاق میافتاد برای ما به مراتب بهتر بود.

وقفه 22 روزه خیلی زیاد است و اصلا به نفع ما نیست.

سرمربی تیم بسکتبال فولاد هرمزگان تاکید کرد: با این حال معتقدم که اولویت تیم ملی است و برای تیم ملی در بازیهای

بعدی آرزوی موفقیت میکنم.

هنگامپور در مورد پیروزی نزدیک تیم ملی بسکتبال مقابل قطر در پنجره نخست انتخابی آسیا کاپ 2025 اظهار داشت:

تیم ایران، بازی را خوب آغاز کرد به خیال اینکه بازی را خواهد برد و به حریف فرصت داد تا خودش را پیدا کند. قطر،

بازیکنان جوان و خوبی دارد که وقتی بر جو سالن چیره شدند، کار را برای ایران سخت کردند.

او ادامه داد: مشکل دیگر تیم ملی، دور بودن بازیکنان از شرایط مسابقه و عدم هماهنگی لازم بین آنها بود. ضمن اینکه

به نظر میرسد، تیم ملی هنوز، ترکیب اصلی خود را به درستی پیدا نکرده است.

هنگامپور به عدم دعوت محمد جمشیدی به اردوی تیم ملی اشاره کرد: اختیار دعوت بازیکنان با سرمربی است و دلایل

او میتواند فنی و حتی سلیقهای باشد. جمشیدی اما نشان داده از آمادگی بالایی برخوردار است و علاوه بر این، توانایی

برگرداندن بازی را هم دارد. برای هر تیمی امتیاز بزرگی است که بازیکنی با تواناییهای جمشیدی داشته باشد.
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